

Årsredovisning

ELIS Elinstallatören i Linköping AB

556582-2052

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Linköping 2023-04-17


Pär Forsström

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall installera, reparera och bedriva handel med el- tele- och antennenläggningar samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Bolaget bildades 2000-01-14

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 | 1801-1812 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 745 617 | 404 519 | 528 516 | 512 318 | 491 285 |
| Resultat efter finansiella poster | 12 329 | -672 | 56 | -167 | -961 |
| Soliditet % | 63 | 60 | 58 | 54 | 57 |

Nettoomsättningen har varit 84% högre än föregående år. Det har sin bakgrund i att ägaren och samtidigt den ende anställde arbetat mer under året än under föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|---------------------|-------------------|----------------------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 17 200 | 23 768 | -672 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -672 | 672 |
| Årets resultat | | | | 8 780 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 17 200 | 23 096 | 8 780 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 23 096 |
| Årets resultat | 8 780 |
| <i>Summa</i> | <i>31 876</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 31 876 |
| <i>Summa</i> | <i>31 876</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 745 617 | 404 519 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 745 617 | 404 519 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | 2 | -346 878 | -172 470 |
| Övriga externa kostnader | | -93 216 | -80 260 |
| Personalkostnader | | -274 309 | -133 461 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -19 000 | -19 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -733 403 | -405 191 |
| Rörelseresultat | | 12 214 | -672 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 115 | - |
| Summa finansiella poster | | 115 | - |
| Resultat efter finansiella poster | | 12 329 | -672 |
| Resultat före skatt | | 12 329 | -672 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -3 549 | - |
| Årets resultat | | 8 780 | -672 |

2023062135688

BALANSRÄKNING

1

2023062135689

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 0 | 19 000 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | 0 | 19 000 |
| Summa anläggningstillgångar | 0 | 19 000 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | – | 74 594 |
| Övriga fordringar | 6 693 | 10 244 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 6 693 | 84 838 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 150 749 | 46 209 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 150 749 | 46 209 |
| Summa omsättningstillgångar | 157 442 | 131 047 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 157 442 | 150 047 |

FF

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Reservfond

17 200

17 200

Summa bundet eget kapital

67 200

67 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

23 096

23 768

Årets resultat

8 780

-672

Summa fritt eget kapital

31 876

23 096

Summa eget kapital**99 076****90 296****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

27 779

36 862

Övriga skulder

20 482

16 246

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 105

6 643

Summa kortfristiga skulder**58 366****59 751****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****157 442****150 047**

TF

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Lager

2022

2021

Emedan lagret av förbrukningsmateriel, med minskad verksamhet, nu har sjunkit till ett värde under tre tusen kronor redovisas inte lagret av förbrukningsmateriel som det tidigare gjorts.

UNDERSKRIFTER

Linköping



Pär Forsström
2023-04-14

